
 

UCHWAŁA NR XXVII/286/2017 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu  
w ramach wspólnej realizacji zadania „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez 
remont dróg powiatowych na terenie Gminy Kołczygłowy” w ramach Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2020 oraz innych 
przedsięwzięć drogowych 

 

 Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2  

pkt 5 i art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077). Rada Gminy w Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Kołczygłowy wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu 

na realizację projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez remont dróg 

powiatowych na terenie Gminy Kołczygłowy” w ramach Programu Rozwoju Gminnej  

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020 oraz innych przedsięwzięć 

drogowych w celu realizacji zadań inwestycyjnych polegających na remoncie, przebudowie 

lub budowie infrastruktury drogowej i dróg powiatowych zlokalizowanych na obszarze 

Gminy Kołczygłowy. 

§ 2 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Kołczygłowy na 2018 r. do wysokości 1 200 000,00 zł. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w Porozumieniach pomiędzy Powiatem Bytowskim a Gminą Kołczygłowy. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  
     mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa Uchwała ma na celu zabezpieczenie prawidłowego udziału Gminy 

Kołczygłowy we wspólnych zadaniach z Powiatem Bytowskim polegających na remoncie, 

przebudowie lub budowie dróg powiatowych i infrastruktury z nimi związanej położony na 

terenie Gminy Kołczygłowy w formie wsparcia finansowego polegającego na zapewnieniu 

współfinansowania powyższych zadań ze środków pochodzących z budżetu gminy Zakres 

współpracy dotyczy przedsięwzięcia określonego we wniosku o dofinansowanie w ramach 

„Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020, które 

znalazło się na wstępnej liście rankingowej wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania. 

Zakres rzeczowy projektu dotyczy remontu drogi powiatowej 1766G od miejscowości 

Barnowo – Łubno – Łobzowo do granicy z Gminą Tuchomie oraz odcinka drogi powiatowej 

1714G w miejscowości Łubno. Ponadto dotacją objęte są zadania wskazane do realizację 

poprzez lokalną społeczność np. w formie funduszu sołeckiego w tym kontynuacja budowy 

chodnika w miejscowości Barnowiec (FS Barnowiec – 11 743,00 zł). Wojewoda Pomorski 

ostateczna listę rankingowe winien ukazać do dnia 30 listopada 2017 r. 

 


